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Promo geldig van

29/09/2025 t.e.m. 17/11/2025

time saving abrasives

prom
time saving abrasives

vlijmscherpe

diameter: Ø150mm
korrel: 80 (gebogen haren)
artikelcode: CB/80/1501325/C

diameter: Ø75mm
korrel: 80 (gebogen haren)
artikelcode: CB/80/75/C

diameter: Ø115mm
korrel: 80 (gebogen haren)
artikelcode: CB/80/115KM

1st.

5st.

CIBO 
BRISTLE

CIBO 
BRISTLE

CIBO 
BRISTLE
KOMBORSTEL

€5148

€6056

120st. 10st.

€352 €2733
48st. 2st.

€414 €3153

GRATIS
HOUDER

Gratis MHD16 houder bij 
aankoop van 5 CB/80/1501325/C

GRATIS
FLENS

Gratis flens bij MHS/6/SBB
aankoop van 120 CB/80/75/C
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diameter: Ø125mm
korrel: soft 3AM 
artikelcode: XAG/3AM/125 

diameter: Ø125mm
korrel: medium 5AM 
artikelcode: XAG/5AM/125

NIEUW

time saving abrasives

prom
time saving abrasivesvlijmscherpe

afmetingen: 10000x100mm
korrel: ULTRA CUT
artikelcode: T/ULTRACUT/10100

1st.

10st.

€2644

€3268

STRONG BITE
SMOOTH FINISH 

X-LINE

•	 Efficiënte krasverwijdering
•	 Perfecte voorbereiding op 

poedercoating
•	 Naadloze afwerking van 

fijne TIG-lassen

Bekijk ons volledig Rebel 
One Unitized gamma op www.cibo.be

25st.

€1239
25st.

€1410

5st. 5st.

€1576 €1794

TEX OP ROL
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time saving abrasives

prom
time saving abrasivesvlijmscherpe

FIBERSCHIJF
AF799

FIBERSCHIJF
AF890

artikelcode 100st. 400st.

AF799/36/12522 €170 €147

AF799/60/12522 €144 €125

AF799/80/12522 €135 €117

artikelcode 100st. 400st.

AF890/36/12522 €188 €163

AF890/60/12522 €160 €139

AF890/80/12522 €151 €131

verpakt per 50 stuks verpakt per 50 stuks

diameter: Ø150mm
korrels: 60-80-100-120-180-240
artikelcode: QCGR/60/S106

GAAS GRIPSCHIJF

KERAMISCHE
KWALITEIT

100st.

€089

•	 Ideaal voor orbitaal of 
excentrisch schuren! 

•	 Bevat keramische korrel! 

•	 Filmdrager is steviger dan papier 
maar ook flexibeler dan linnen! 

•	 Dankzij de multihole perforatie 
optimale afzuiging!

diameter: Ø125mm (asgat Ø22,2mm)
korrels: 1=CO 2=ME  3=VF
artikelcode: VTMA/SCBS2/S121R

SCD SCHUURSCHIJF

Te gebruiken met steunschijf 125VELSCN/R

diameter: Ø150mm
korrels: 40-60-80-120-180-240
artikelcode: FCGR/40/150M

FILM GRIPSCHIJF

40st.

100st.

100st.

500st.

€229

€062

€286

€071

VOORDELEN

KERAMISCHE
KWALITEIT
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100st. 100st.

400st. 400st.

SNIJSCHIJF
INDUSTRIAL

SNIJSCHIJF
ULTRA

afmetingen: Ø125mm x 1 x 22,23mm
artikelcode: SNST1250

afmetingen: Ø125mm x 1 x 22,23mm
artikelcode: SNRN1250

€079 €094 €165 €193

KERAMISCHE
KWALITEIT

time saving abrasives

prom
time saving abrasivesvlijmscherpe

LAMELLENSCHIJF  
RCD
diameter: Ø125mm
korrel: ME
artikelcode: RCD/ME/125 

100st.100st.

400st.400st.

LAMELLENSCHIJF  
PERFORMANCE

LAMELLENSCHIJF  
INDUSTRIAL

€158€206 €180€235

diameter: Ø125mm
korrel: 40
artikelcode: FNC/40/125 

diameter: Ø125mm
korrel: 40
artikelcode: FPC/40/125

KERAMISCHE
KWALITEIT

10st.

€875

50st.

€695

www.ciborobotics.com

MAAK DE TOEKOMST
Automatiseer uw schuurproces!


